



Tlf.: 96 56 17 00
hirtshals@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 18
DK-9850 Hirtshals
CVR-nr. 20 22 26 70

GAUN HOLDING APS
HØNGÅRDS AGER 73, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2023

Søren Kjærulff Gaun

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | GAUN HOLDING ApS Høngårds Ager 73 9800 Hjørring |
| | CVR-nr.: 32 05 79 85 Stiftet: 1. januar 2009 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Kjærulff Gaun |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals |
| Pengeinstitut | Saxo Bank Philip Heymans Alles 15 2900 Hellerup |
| | Nordea Prinsensgade 15, 2. Al 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investeringer i startupvirksomheder samt eje værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i væsentlig grad negativ påvirket af det globale fald i aktiemarkedet i 2022.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BRUTTOTAB | | -166.869 | -358.657 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -783.390 | -643.601 |
| DRIFTSRESULTAT | | -950.259 | -1.002.258 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 500.787 | -42.925 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 7.015.913 | 9.595.893 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver..... | | -600.000 | -129.386 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -10.496.617 | -1.839.706 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -4.530.176 | 6.581.618 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 1.408.330 | -882.530 |
| ÅRETS RESULTAT | | -3.121.846 | 5.699.088 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 2.500.000 | 2.000.000 |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | | 500.787 | -42.925 |
| Overført resultat..... | | -6.122.633 | 3.742.013 |
| I ALT | | -3.121.846 | 5.699.088 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 2.711.092 | 952.805 |
| Andre værdipapirer..... | | 2.200.000 | 2.800.000 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 3 | 4.911.092 | 3.752.805 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 4.911.092 | 3.752.805 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... | | 1.148.764 | 34.763 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 1.447.618 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 2.951.222 | 3.293.603 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 1.568.095 | 1.746.007 |
| Tilgodehavender..... | | 7.115.699 | 5.074.373 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 4 | 16.494.476 | 24.868.543 |
| Værdipapirer..... | | 16.494.476 | 24.868.543 |
| Likvide beholdninger..... | | 6.584.009 | 6.534.364 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 30.194.184 | 36.477.280 |
| AKTIVER..... | | 35.105.276 | 40.230.085 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat..... | | 32.439.993 | 38.061.839 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 2.500.000 | 2.000.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 35.064.993 | 40.186.839 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 16.500 | 19.000 |
| Anden gæld..... | | 23.783 | 24.246 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 40.283 | 43.246 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 40.283 | 43.246 |
| PASSIVER..... | | 35.105.276 | 40.230.085 |
| Eventualposter mv..... | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser..... | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------------|--|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022..... | 125.000 | 0 | 38.061.839 | 2.000.000 | 40.186.839 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 500.787 | -6.122.633 | 2.500.000 | -3.121.846 |
| Transaktioner med ejere | | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Overførsler | | | | | |
| Tilladt udligning..... | | -500.787 | 500.787 | | 0 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 125.000 | 0 | 32.439.993 | 2.500.000 | 35.064.993 |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 kr. | Note |
|--|--|-------------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | |
| Løn og gager..... | 599.923 | 492.533 | |
| Pensioner..... | 95.616 | 79.680 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 5.134 | 3.398 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 82.717 | 67.990 | |
| | 783.390 | 643.601 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 28.270 | 882.530 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 11.018 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -1.447.618 | 0 | |
| | -1.408.330 | 882.530 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | Andre værdi- papirer | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | 1.045.000 | 4.263.031 | |
| Tilgang..... | 1.757.500 | 0 | |
| Afgang..... | 0 | -1.463.031 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | 2.802.500 | 2.800.000 | |
| Værdireguleringer 1. januar 2022..... | -92.195 | -1.463.031 | |
| Årets værdireguleringer..... | 787 | -600.000 | |
| Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver..... | 0 | 1.463.031 | |
| Værdireguleringer 31. december 2022..... | -91.408 | -600.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | 2.711.092 | 2.200.000 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 4 |
| Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb: | | | |
| | | Børsnoteret aktier | |
| Dagsværdi 31. december 2022..... | | 16.494.475 | |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | | -8.349.238 | |

NOTER

| | Note |
|--|-------------|
| Eventualposter mv. | 5 |
| Eventualforpligtelser Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser. | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabet har ikke stillet sikkerhed. | 6 |
